

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه در جشن فرهیختگان گفت؛

معلم در تراز سند تحول، مهم‌ترین عنصر تعلیم و تربیت است

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در آیین قدردانی از معلمان مقام‌آور ناحیه، معلم در تراز سند تحول را خلاق و اسوه و مهم‌ترین عنصر تعلیم و تربیت عنوان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید عبدالصمد موسوی در این آیین که با حضور معاون سیاسی فرمانداری شیراز همراه بود گفت: دو رویداد را در هفته جاری مرور می‌کنم. یکی ورود امام رضا علیه‌السلام به شهر نیشابور به دلیل دعوت سیاسی اجباری حکومت زمان است که موجب حرکت امام از مدینه به مرو و حضور در نیشابور شد که نقطه اوج هجرت تمدن‌ساز رضوی است. امام در نیشابور حدیث سلسله‌الذهب را فرمود و گفت: جمله لا اله الا الله دژ محکم من است و هر کس واردش شود از عذاب خدا در امان است و این دژ به شرط قبولی اهل‌بیت کارآمد خواهد بود.

موسوی دومین مناسبت را روز جهانی علم عنوان کرد و گفت: امروز یعنی در روز جهانی علم در خدمت معلمان هستیم و این تولیدکنندگان و منادیان و برپادارندگان علم را تجلیل کرده و می‌ستاییم.

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در ادامه با اشاره به فرازی از سند تحول بنیادین آموزش و پرورش گفت: معلم در تراز سند تحول ویژگی‌هایی دارد؛ این معلم، هدایت‌کننده، اسوه و الگو در تعلیم و تربیت، طراح و خالق شرایط یادگیری و مهم‌ترین عنصر در تعلیم و تربیت است.

او خطاب به معلمان گفت: همه شما معلمان، نمونه عملی معلم در تراز سند هستید چون هدایت می‌کنید؛ در کارآمدی شما همین بس که کارنامه‌ای درخشان از شما در جشن ستارگان نمود عینی یافت و ۴۶۰ دانش‌آموز تجلیل شدند که محصول و برون‌داد زحمات معلمان است.

موسوی قبولی ۵۵ دانش‌آموز در گروه پزشکی، ۶۹ نفر در رشته‌های پیراپزشکی، ۷۳ قبولی در دانشگاه فرهنگیان، ۱۲۳ قبولی رشته انسانی و ۱۳۴ قبولی رشته ریاضی در آزمون سراسری دانشگاه‌های دولتی روزانه و ۱۳۹ قبولی در زیرگروه‌های دیگر رشته تجربی بخشی از موفقیت دانش‌آموزانی عنوان کرد که با تعلیم و تربیت معلمان هدایت‌گر و الگو در ناحیه سه شیراز رقم خورده است.

او، موفقیت ۵۷ دانش‌آموز مقام‌آور استانی در جشنواره نوجوان خوارزمی و کسب ۳ مقام اول تا سوم کشوری در محورهای سلامت و تربیت‌بدنی، علوم آزمایشگاهی و دست‌سازه اینترنت، همچنین موفقیت دانش‌آموزان در کارسوق اپتیک و لیزر و کسب مقام اول کشوری در بین مدارس استعدادهای درخشان و راهیابی به مرحله کشوری از سوی ۷۸ نفر از دانش‌آموزان در جشنواره علمی-پژوهشی را بخش دیگری از این موفقیت‌ها عنوان کرد و گفت این همان هدایت‌گری معلم است که در همکاران من نهفته است و معلم با این اوصاف در تراز سند است.

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز ویژگی دیگر معلمان در تراز سند را اسوه و الگو بودن آنها عنوان کرد و گفت: ۳۷ مقام استانی معلمان در جشنواره الف تا و ۴ مقام کشوری، کسب ۴ مقام برتر استانی و کشوری در جشنواره خوارزمی، سه مدرسه مقام‌آور استانی در طرح بوم و رشد میانگین کتبی نهایی معلمان ما از ۱ نمره تا ۴ نمره رشد نسبت به سال قبل خودشان، همان است که شما را به الگو بدل ساخته است.

موسوی ویژگی دیگر معلم در تراز سند تحول را تأثیرگذاری او در تعلیم و تربیت دانست و ادامه داد: در سند تحول معلم، مؤثرترین عنصر در تعلیم و تربیت است. معلم امروز به خود می‌بالد که فرزندی تربیت می‌کند که در دفاع از انقلاب و تثبیت و نگهداری از آن در روزی که در حرم شاه‌چراغ هیچ برنامه‌ای نیست، دانش‌آموزان عزیز شهید در حرم هستند و سی درصد از شهدای حرم دانش‌آموزند و این یعنی اینکه تعلیم و تربیت در حرکت است و نظام تعلیم و تربیت پویا و فعال است.

در چشم فرهیختگان از ۳۹۱ معلم مقام‌آور در جشنواره‌های الف تا، خوارزمی، طرح بوم و دارای بیشترین رشد نمره کتبی نهایی قدردانی شد. پیشکسوت‌ها و بازنشستگان ناحیه نیز در همین آیین تجلیل شدند.